PAGE
[image: image1.png]\”'

17
& o
7 U'ZLW/C%/ s
1es

[image: image2.jpg](===
TTTT

IT1T

S A

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROQUE GONZALES
LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

	AVISO DE LICITAÇÕES ALTERAÇÃO DE DATA

O Município de Roque Gonzales, RS, torna público a alteração de data de realização das seguintes licitações: Pregão Presencial n՞ 019/2016: Registro de Preço de gêneros alimentícios; Pregão Presencial nº 020/2016: Registro de Preço material de limpeza do tipo menor preço por item, que serão realizados, respectivamente, às 08:30 h, dos dias 16/09/2016 e 19/09/2016, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal. Cópia do edital e demais informações junto ao setor de licitações, ou pelo fone (55) 3365-3318 ou site: www.roquegonzales-rs.com.br.

Roque Gonzales, 30 de agosto de 2016.
SADI WUST RIBAS,

Prefeito Municipal .

Rua Pe. Anchieta, nº 221 – Roque Gonzales (RS) –CEP: 97.970-000

www.roquegonzales-rs.com.br - Fone: (55) 3365-3318
CNPJ nº 87.612.982/0001-50